Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas 1

Diretoria Geral

Ato

Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas

Registro de União Estável

No uso das atribuições que me foram delegadas pela Portaria nº 7.006, de 15-12-2017, publicada no DEJT de 18-12-2017, decido pelo registro
nos assentamentos funcionais do servidor THOBIAS CANTERLE DE OLIVEIRA, fazendo constar a Sra. ANELISE SPOHR FERNANDES como
sua companheira, para os fins de direito. (PA n° 0008784-03.2018.5.04.0000).

Dê-se ciência.

Publique-se.

17 de dezembro de 2018.

MARIA AUGUSTA KINNEMANN ARNOLD

Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2625/2018 Data da disponibilização: Quarta-feira, 19 de Dezembro  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos

Presidente

Ricardo Carvalho Fraga

Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 128080

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Ato
	    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas

		2018-12-19T17:16:18-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148